
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 161093-2016 z dnia 2016-07-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Piaseczno 

Rewaloryzacja Parku Miejskiego w Piasecznie,;dopuszcza się składanie ofert częściowych. 

Zamówienie podzielono na trzy zadania . Część I Zadanie 1 A Rozbiórki Zadanie 1 B 

Budowa alei parkowych Część II Zadanie 2 A Ławki,... 

Termin składania ofert: 2016-08-22  

 

Piaseczno: Rewaloryzacja Parku Miejskiego w Piasecznie. 

Numer ogłoszenia: 151038 - 2016; data zamieszczenia: 07.10.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 161093 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta i Gminy Piaseczno, ul. Kościuszki 5, 05-500 

Piaseczno, woj. mazowieckie, tel. 022 70 17 654, 70 17 655, faks 022 70 17 692. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rewaloryzacja Parku Miejskiego 

w Piasecznie.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub 

zakresu zamówienia: Rewaloryzacja Parku Miejskiego w Piasecznie, dopuszcza się składanie 

ofert częściowych. Zamówienie podzielono na trzy zadania . Część I Zadanie 1 A Rozbiórki 

Zadanie 1 B Budowa alei parkowych Część II Zadanie 2 A Ławki, kosze, stojaki Zadanie 2 B 

Pergola Zadanie 2 C Trybuny Część III Zadanie 3A Oświetlenie Zadanie 3B Monitoring 

Termin realizacji do 15.12.2016r.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.27.11-2, 45.31.61.10-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=161093&rok=2016-07-27


 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Rewaloryzacja Parku Miejskiego w Piasecznie. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.10.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Ogólnobudowlane i Transportowe Andrzej Szkudlarek, ul.Wspólna 1a, 05-503 

Głosków, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 447854,47 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 528900,00  

 Oferta z najniższą ceną: 528900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 528900,00  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 3    

Nazwa: Rewaloryzacja Parku Miejskiego w Piasecznie. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.10.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Energo-Mix Piotr Gieleciński Łoś, ul. Prażmowska 42D 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 586991,86 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 823078,08  

 Oferta z najniższą ceną: 823078,08 / Oferta z najwyższą ceną: 823078,08  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


